fius Domini Regis &c Prxdeceflbrum fuorum conliderantes, difcer-

neremus quod Rex ipfe Vicecomites ponerct libere
,
prout expedire

viderit in iingulis Comitatibus ,
pro voluntate, prout ipie & Antc-

cefTores fiii femper facere confueverunt:

Nosautem, qui pro parte Baronum ele6ti fumus, difcerneremus

& utilem cenferemus quod ,
pro commodo iplius Domini Regis,

& pro cordibus fidelium fuoram & popuh fui ad afFedionem fuam
fpecialem advocandis , & in devorione majori per hoc firmandis,

poneret \'icecomites idoneos & ful^cientes per Concilium fuum in

iingulis Comitatibus , de quibus ipfe & Barones fiii pofuerunt fe in

mifam; dummodo difti Vicecomites eflent de Comitatibus illis, &
eos, prout expedire videret, in ofiicio prxdicflo retineret, velamo-
veret , & alios de eifdem Comiratibus fubftitueret.

Ita etiam quod modus iile ufque decennium duraret, ipfb Rege
ulterius ad hoc non obligato, nifi fibi placeret, & expedire viderec;

prxfertim cum hoc ad fiiam , vel fuorum non cederet in exhxreda-

tionem, nec ad fui Dominii prxjudicium vel diminutionem.

Tandem cum nos omnes, tam pro parte Regis, quam pro parcc

Baronum eledi, in unum confentire fuper prxmiflis non poffemus,

ab invicem receffimus.

Cum igitur noftra potefbs ulterius fe non extendat in prxmifTis,

vos , utpote ad quem exnunc peninet diifinirio negotii prxdidi

,

inde faciatis & ftatuatis
,
quod veftra veneranda difcreno \nderic

convenire.

Ad hujus autem rei teftimonium has literas noftras veftrae Celficu-

dini tranfmittimus patentes.

Dat. London. die Dominica, proxima ante Purificacionem beatx
Virginis, anno Regni ipiius Domini Regis 46.
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nttt. 3. Ric. Rex Romanorum
, fu^er Contentionibus inter Regem

C^ Barones.

Att.\6. "n Icardus , Dei gratia, Romanorum Rex femper Auguftus, om-
Hen- 3. -*-^ nibus, &c. falutem.

e.Bund. Cum, fuper contentionibus, inter Magnificum Principem, Do-
n.i^y.Te- minum ir^. Regem Anglise, Fracrem noltrum & Barones fuos du-
neiCmme- dum fubortis , in forma pacis , inter ipfum Regem , & Barones

Tur.SMc- fTiediilos nuper provija., convenerit inter eojdeyn ut
.,

de Comitatihus

car. Anglia., ^ui Vicecomitibus
.,
quos Rex ipje pofuit in eijdem., ohedientes

•I. 739. non erant; in Comitatu proximo ante feftum Sanili Michaelis jatn

tranfacimn ,
qualiter , viz.. res ipja habere Je dehet • poil idem teftum,

tam Rex ipfe, quam Barones ftepedidti fe ponerent in mifam in hac
forma

;

Ut, fcilicet, tres pro parte Regis, trefque pro parte Baronum
ad hoc eligerentur; & quod ipfi omnes fuper hoc concorditer pro-
vidcrent , firmiter obfervaretur , illud autem , in quo adinvicem dif-